
 
 
 
 
 
 
   
  

  

 
 
 
      
 

Il contenuto della presente ed i suoi allegati sono diretti esclusivamente al destinatario e devono ritenersi riservati con divieto di                                           
diffusione e di  uso nei giudizi, salva espressa autorizzazione e, nel caso di utilizzo senza espressa autorizzazione, verrà effettuata denuncia alle competenti 
autorità.La diffusione e la comunicazione da parte di soggetto diverso dal destinatario è vietata dall’art.  616 e ss. c.p.  e  dal   d. L.vo   n.   
196/03 

Istituto Istruzione Superiore “Luigi di Savoia” 
� 0746270870 – Fax 0746270557 E-mail riis00600c@istruzione.it Cod.mecc.RIIS00600C C.F.80017000573 www.iisluigidisavoia.it 

� ITE 0746-270870� IPSSCTS 0746271774 � ITA-IPSASR Corso Serale Rieti 0746-271012� IPSASR Cittaducale 0746-603300 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della R icerca  
Ufficio Scolastico Regionale per  il Lazio 

Ufficio XIII Ambito Territoriale Provincia di Rieti  
Istituto Istruzione Superiore Luigi Di Savoia RIIS0 0600C 

ITE RITD00601P - IPSSCS RIETI RIRC00601B 
ITA RITA006018 - IPSASR CORSO SERALE RIRA00650R 

IPSASR CITTADUCALE(RI)RIRA00602D 
Viale Maraini n.54 – 02100 RIETI 

 
 
 

 
 

Al sito web www.iisluigidisavoia.com 
                                                                                                                        All’albo pretorio IIS “ Luigi di Savoia” 

Atti 
 

Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Oper ativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambien ti per l’apprendimento” 2014-
2020. 
 
PROGETTO PON FSE #oggimifermoascuola”  
codice identif. 10.1.1A-FSEPON- LA-2017-24; 
CUP: E19G17000530007 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso 
pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico 
soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del 
fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da 
particolari fragilità 
 
PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE ESPERTI , TUT OR E FIGURE AGGIUNTIVE 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO                       il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020;  
VISTO                       l’avviso pubblico Miur prot. n. AOODGEFID/10862 del 16 l16 settembre 2016 finalizzato Interventi di sostegno     
         agli studenti caratterizzati da particolari fragilità 
VISTA                        la comunicazione prot. n. 31703 del 24/07/2017 di autorizzazione del progetto;  
TENUTO CONTO     delle Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione dei progetti finanziati dal suddetto avviso pubblico Miur prot. n. 

AOODGEFID/9035 del 13 luglio 2015 nonché delle Linee Guida pubblicate dall’Autorità di gestione con nota prot. 1588 del 
13/01/2016;  

 
VISTI                       gli artt. 33 e 40 del D.I. 44/2001;  
VISTO                     i bandi prot. n. 11307 del 13/12/2017, prot. n. 1750 del 03/02/2018 e prot. n. 2235 del 17/02/2018 per il     
      reclutamento delle figure di cui sopra;  
VALUTATI              come da bando i titoli dichiarati ed assegnati i corrispondente punteggi; 
RITENUTE             valide ai fini del conferimento dell'incarico le  candidature   pervenute; 
 

DISPONE 
 

- La pubblicazione della graduatoria provvisoria per l’affidamento dell’incarico di esperto, tutor e figura aggiuntiva. 
Contro la stessa va presentato ricorso entro 5 giorni dalla pubblicazione. 
Se entro la data del 07/03/2018 non saranno pervenuti ricorsi contro la stessa, la presente graduatoria diventerà definitiva. 
 

 
 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Maria Rita PITONI 

Firma Autografa Sostituita A Mezzo Stampa 
Ai Sensi Dell ’ART . 3, Comma 2 Del D.L.Vo N 39/1993 





 
 
 
 
 
 
   
  

  

 
 
 
      
 

Il contenuto della presente ed i suoi allegati sono diretti esclusivamente al destinatario e devono ritenersi riservati con divieto di                                           
diffusione e di  uso nei giudizi, salva espressa autorizzazione e, nel caso di utilizzo senza espressa autorizzazione, verrà effettuata denuncia alle competenti 
autorità.La diffusione e la comunicazione da parte di soggetto diverso dal destinatario è vietata dall’art.  616 e ss. c.p.  e  dal   d. L.vo   n.   
196/03 

Istituto Istruzione Superiore “Luigi di Savoia” 
� 0746270870 – Fax 0746270557 E-mail riis00600c@istruzione.it Cod.mecc.RIIS00600C C.F.80017000573 www.iisluigidisavoia.it 

� ITE 0746-270870� IPSSCTS 0746271774 � ITA-IPSASR Corso Serale Rieti 0746-271012� IPSASR Cittaducale 0746-603300 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della R icerca  
Ufficio Scolastico Regionale per  il Lazio 

Ufficio XIII Ambito Territoriale Provincia di Rieti  
Istituto Istruzione Superiore Luigi Di Savoia RIIS0 0600C 

ITE RITD00601P - IPSSCS RIETI RIRC00601B 
ITA RITA006018 - IPSASR CORSO SERALE RIRA00650R 

IPSASR CITTADUCALE(RI)RIRA00602D 
Viale Maraini n.54 – 02100 RIETI 

 
 
 

 
 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA  PER LA FIGURA DELL’ ESPERTO 
 

 
MODULO N. 1 

IO NON RESTO INDIETRO 
POTENZIAMENTO MATEMATICA E 

ITALIANO 
 

N. titoli  
posseduti 

 

Totale punti  
 

Migliore posizione in 
graduatoria 

Di Vincenzo P aolo           ( matematica)  3 16 X Maggior punteggio  
Rossi Cinzia                      ( matematica) 2 14  
Orfei Livia Maria               ( italiano)  2 14 X Anzianità di servizio  
Faraglia Maria Ludovica    ( italiano) 2 14  
Cesaretti Gabriella 1 4  

 
 
 

MODULO N. 2 
ISTRUTTORE CISCO  

 

N. titoli  
posseduti 

 

Totale punti  
 

Migliore posizione in 
graduatoria 

 Lo Bascio David 5 15 Unica candidatura 
 
 
 
 

MODULO N. 3 
CONOSCERE LA MONTAGNA 

 

N. titoli  
posseduti 

 

Totale punti  
 

Migliore posizione in 
graduatoria 

Adriani Settimio 4 23 Unica candidatura 
 
 
 
 

MODULO N. 4 
MODA 

N. titoli  
posseduti 

 

Totale punti  
 

Migliore posizione in 
graduatoria 

Silva Bruschini 5 16 Unica candidatura 
 

MODULO N. 4 
DJ 

 

N. titoli  
posseduti 

 

Totale punti  
 

Migliore posizione in 
graduatoria 

Sacco Antonio 3 18 Unica candidatura 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
   
  

  

 
 
 
      
 

Il contenuto della presente ed i suoi allegati sono diretti esclusivamente al destinatario e devono ritenersi riservati con divieto di                                           
diffusione e di  uso nei giudizi, salva espressa autorizzazione e, nel caso di utilizzo senza espressa autorizzazione, verrà effettuata denuncia alle competenti 
autorità.La diffusione e la comunicazione da parte di soggetto diverso dal destinatario è vietata dall’art.  616 e ss. c.p.  e  dal   d. L.vo   n.   
196/03 

Istituto Istruzione Superiore “Luigi di Savoia” 
� 0746270870 – Fax 0746270557 E-mail riis00600c@istruzione.it Cod.mecc.RIIS00600C C.F.80017000573 www.iisluigidisavoia.it 

� ITE 0746-270870� IPSSCTS 0746271774 � ITA-IPSASR Corso Serale Rieti 0746-271012� IPSASR Cittaducale 0746-603300 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della R icerca  
Ufficio Scolastico Regionale per  il Lazio 

Ufficio XIII Ambito Territoriale Provincia di Rieti  
Istituto Istruzione Superiore Luigi Di Savoia RIIS0 0600C 

ITE RITD00601P - IPSSCS RIETI RIRC00601B 
ITA RITA006018 - IPSASR CORSO SERALE RIRA00650R 

IPSASR CITTADUCALE(RI)RIRA00602D 
Viale Maraini n.54 – 02100 RIETI 

 
 
 

 
 
 
 

MODULO N. 5  
WEB TV REPORTER 

( selezione per n. 2 esperti) 

N. titoli  
posseduti 

 

Totale punti  
 

Migliore posizione in 
graduatoria 

Pasqua lotto  Alessandra  4 16 X    ITE 
Rossi Maurizio  2 10 X     POLO DIDATTICO 
Meloccaro Enrico 1 4  

 
 

MODULO N. 6 
CALCIO A 5 

N. titoli  
posseduti 

 

Totale punti  
 

Migliore posizione in 
graduatoria 

Foschi Giancarlo 3 17 Unica candidatura 
 
 

MODULO N. 7 
FITNESS 

N. titoli  
posseduti 

 

Totale punti  
 

Migliore posizione in 
graduatoria 

Ballarin Raffaella 4 20 Unica candidatura 
 

MODULO N. 8 
ASSISTENTE BAGNANTE 

N. titoli  
posseduti 

 

Totale punti  
 

Migliore posizione in 
graduatoria 

Marroncini  Antonio  6 28 X  
Silvetti Tullio 4 21  
Mastroiaco Matteo 3 17  

 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA  PER LA FIGURA DEL TUTOR 
 

 
MODULO N. 1 

IO NON RESTO INDIETRO 
POTENZIAMENTO MATEMATICA E 

ITALIANO 
 

N. titoli  
posseduti 

 

Totale punti  
 

Esito  

Gregori Antonella   Non si assegna l’incarico per 
mancanza principali requisiti 
del bando ( titolarità e 
abilitazione) 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
   
  

  

 
 
 
      
 

Il contenuto della presente ed i suoi allegati sono diretti esclusivamente al destinatario e devono ritenersi riservati con divieto di                                           
diffusione e di  uso nei giudizi, salva espressa autorizzazione e, nel caso di utilizzo senza espressa autorizzazione, verrà effettuata denuncia alle competenti 
autorità.La diffusione e la comunicazione da parte di soggetto diverso dal destinatario è vietata dall’art.  616 e ss. c.p.  e  dal   d. L.vo   n.   
196/03 

Istituto Istruzione Superiore “Luigi di Savoia” 
� 0746270870 – Fax 0746270557 E-mail riis00600c@istruzione.it Cod.mecc.RIIS00600C C.F.80017000573 www.iisluigidisavoia.it 

� ITE 0746-270870� IPSSCTS 0746271774 � ITA-IPSASR Corso Serale Rieti 0746-271012� IPSASR Cittaducale 0746-603300 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della R icerca  
Ufficio Scolastico Regionale per  il Lazio 

Ufficio XIII Ambito Territoriale Provincia di Rieti  
Istituto Istruzione Superiore Luigi Di Savoia RIIS0 0600C 

ITE RITD00601P - IPSSCS RIETI RIRC00601B 
ITA RITA006018 - IPSASR CORSO SERALE RIRA00650R 

IPSASR CITTADUCALE(RI)RIRA00602D 
Viale Maraini n.54 – 02100 RIETI 

 
 
 
 
 
 

MODULO N. 2 
ISTRUTTORE CISCO  

 

N. titoli  
posseduti 

 

Totale punti  
 

Migliore posizione in 
graduatoria 

 Marini Marco Raoul 3 13 Unica candidatura 
 
 

MODULO N. 3 
CONOSCERE LA MONTAGNA 

 

N. titoli  
posseduti 

 

Totale punti  
 

Migliore posizione in 
graduatoria 

Ciancarelli Sonia 2 18 Unica candidatura 
 

MODULO N. 4 
MODA 

N. titoli  
posseduti 

 

Totale punti  
 

Migliore posizione in 
graduatoria 

Ciancarelli Renata 2 12 Unica candidatura 
 

MODULO N. 5  
WEB TV REPORTER 

 

N. titoli  
posseduti 

 

Totale punti  
 

Migliore posizione in 
graduatoria 

Begi Roberta  2 13 X  
Ciancarelli Renata 2 11  
    

 
MODULO N. 6 
CALCIO A 5 

N. titoli  
posseduti 

 

Totale punti  
 

Migliore posizione in 
graduatoria 

Cervelli Rino 2 10 Unica candidatura 
 

MODULO N. 7 
FITNESS 

N. titoli  
posseduti 

 

Totale punti  
 

Migliore posizione in 
graduatoria 

Tartaro Simonetta 1 4 Unica candidatura 
 

MODULO N. 8 
ASSISTENTE BAGNANTE 

N. titoli  
posseduti 

 

Totale punti  
 

Migliore posizione in 
graduatoria 

Mastroiaco Matteo  3 17 X  
Cervelli Rino 2 10  
Tartaro Simonetta 1 4  

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
   
  

  

 
 
 
      
 

Il contenuto della presente ed i suoi allegati sono diretti esclusivamente al destinatario e devono ritenersi riservati con divieto di                                           
diffusione e di  uso nei giudizi, salva espressa autorizzazione e, nel caso di utilizzo senza espressa autorizzazione, verrà effettuata denuncia alle competenti 
autorità.La diffusione e la comunicazione da parte di soggetto diverso dal destinatario è vietata dall’art.  616 e ss. c.p.  e  dal   d. L.vo   n.   
196/03 

Istituto Istruzione Superiore “Luigi di Savoia” 
� 0746270870 – Fax 0746270557 E-mail riis00600c@istruzione.it Cod.mecc.RIIS00600C C.F.80017000573 www.iisluigidisavoia.it 

� ITE 0746-270870� IPSSCTS 0746271774 � ITA-IPSASR Corso Serale Rieti 0746-271012� IPSASR Cittaducale 0746-603300 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della R icerca  
Ufficio Scolastico Regionale per  il Lazio 

Ufficio XIII Ambito Territoriale Provincia di Rieti  
Istituto Istruzione Superiore Luigi Di Savoia RIIS0 0600C 

ITE RITD00601P - IPSSCS RIETI RIRC00601B 
ITA RITA006018 - IPSASR CORSO SERALE RIRA00650R 

IPSASR CITTADUCALE(RI)RIRA00602D 
Viale Maraini n.54 – 02100 RIETI 

 
 
 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA  PER LA FIGURA AGGIUNTIVA 
 

 
Selezione per n. 2 figure aggiuntive  

 
N. titoli  

posseduti 
 

Totale punti  
 

Migliore posizione in 
graduatoria 

Allegri Loredana  5 15 X  
Albanese Alessandro  5 13 X  
Maistrello Maria Cecilia 4 12  
    
    

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
     Prof.ssa Maria Rita  Pitoni  

                                                                        Firma autografa sostituita a mezzo stampa,ai sensi dell'art.3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 
 


